
Decreto del Presidente N. DP - 174 del 29/11/2018 PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : Conferma del Segretario Generale della provincia di Chieti, Dott.ssa Franca Colella.

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE
Pagina 1 di 3

COPIA di DECRETO

DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI CHIETI

N. DP-174 del 29/11/2018

OGGETTO: CONFERMA DEL SEGRETARIO GENERALE DELLA PROVINCIA DI CHIETI,

DOTT.SSA FRANCA COLELLA.

 

Il giorno 29/11/2018 alle ore 18:30 negli Uffici della Provincia di Chieti, Corso

Marrucino n. 97, il Presidente della Provincia Dott. Mario PUPILLO ha assunto il

seguente decreto:



Decreto del Presidente N. DP - 174 del 29/11/2018 PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : Conferma del Segretario Generale della provincia di Chieti, Dott.ssa Franca Colella.

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE
Pagina 2 di 3

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
Ai sensi dell’art. 1, comma 54 e comma 55 della L. n.56 del 7 aprile 2014

Dato atto:
- che in data 31 OTTOBRE 2018  si sono tenute le elezioni amministrative per il
rinnovo della carica di Presidente della Provincia di Chieti;
-che il sottoscritto è stato confermato alla carica di Presidente , convalidato con
deliberazione del Consiglio Provinciale in data 22 novembre 2018;
-che i l  Presidente del la Provincia, a norma del D. Lgs 267/2000 nomina i l
Segretario generale dell’Ente;

Dato atto che il titolare della sede è l’avv. Franca Colella dal 17 luglio 2017, come
da atto di nomina decreto presidenziale  n. 104 del 20 giugno 2017;
-che l’Avv. Franca Colella è iscritta  alla fascia A, dell’Albo nazionale dei segretari
comunali e provinciali;

Ritenuto di dover confermare nell’incarico di Segretario Generale della Provincia
avv. Franca Colella, già titolare della sede dal 17 luglio 2017, tenendo conto della
prof icua esper ienza maturata presso l ’ente nel  corso del la quale ha dato
dimostrazione di rilevanti capacità professionali, già documentate nel curriculum
vitae e studiorum;

Visto lo Statuto della Provincia di Chieti;

Visti gli artt. 97 e 99 del Tuel D.Lgs. n. 267/2000; 

D E C R E T A 

· di confermare nell’incarico di Segretario Generale della Provincia di Chieti
l’Avv. Franca Colella, segretario generale iscritto nella fascia A dell’Albo
nazionale dei segretari comunali e provinciali, nata a L’Aquila l’11 agosto
1964, già titolare della sede dal 17 luglio 2017; 

· di inviare copia del presente provvedimento al segretario confermato;

· di inviare copia del presente provvedimento al Ministero dell ’ Interno –
Dipartimento per gli affari interni e territoriali – Albo Nazionale dei Segretari
Comunal i  e  Prov inc ia l i ,  per  g l i  adempiment i  d i  competenza e  per
l’acquisizione al fascicolo personale del segretario. 

Il Presidente
Mario Pupillo



Decreto del Presidente N. DP - 174 del 29/11/2018 PROVINCIA DI CHIETI

OGGETTO : Conferma del Segretario Generale della provincia di Chieti, Dott.ssa Franca Colella.

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE

COPIA INFORMALE IN PUBBLICAZIONE
Pagina 3 di 3

Letto e sottoscritto
Il Presidente Il Segretario Generale

(f.to Mario Pupillo) (f.to Franca Colella)

………………………………….. …………………………………..
 

Certificato di pubblicazione

Copia del presente decreto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questa provincia
dove rimarrà affissa per 15 gg. consecutivi.

Chieti, lì 

IL RESPONSABILE
(f.to Elisabetta Cini)

 
 

Certificato di esecutività

I l  presente decreto è divenuto esecut ivo in data 29/11/2018 essendo stato dichiarato
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 comma 4 del d. lgs. N. 267/2000.

Chieti, lì 
IL RESPONSABILE
(f.to Elisabetta Cini)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
Chieti, lì

IL RESPONSABILE
(Elisabetta Cini)


